

پیشنهاد میلان و تلاش برای حفظ مهدی

پورتو به طارمی: پول بیشتر بگیر و بمان



امیر اسدی خبرنگار

محسوب می‌شود و به معنای فردی است که برای رسیدن به اهدافش، تا آخرین نفس تلاش می‌کند و برای رسیدن به نتیجه دلخواهش، بی‌خیال داستان نمی‌شود.

این روزنامه معتبر ایتالیایی از اهداف میلان برای سرمایه‌گذاری روی مهاجم ۳۰ ساله ایرانی نوشته و اینکه او می‌تواند یک جایگزین مناسب برای زلاتان ابراهیموویچ باشد اما مشکل اصلی در راه انتقال طارمی به سن سیرو، یک سال باقی‌مانده از قرارداد وی با پورتو و مبلغ درخواستی اژدها برای صدور اجازه این انتقال است.

در ادامه نیز شایعات پیرامون حضور مهدی طارمی در میلان با نوتیبت یکی از معروف‌ترین خبرنگاران حوزه نقل

و انتقالات افزایش یافت. اکرم کونور، روزنامه‌نگار اهل ترکیه که از جمله اشخاص موثق در حوزه اخبار ترانسفر بازیکنان است، خبر علاقه روسونری به مهاجم ایرانی را پوشش داد. کونور در توییتری که پس از یک ساعت آن را مجدداً ری‌توییت کرد، مدعی شد که میلان قصد دارد برای مهدی طارمی مهاجم ۳۰ ساله ایرانی پورتو پیشنهادی ۱۰ میلیون یورویی ارائه دهد. خبرنگار ترکیه‌ای جزئیات بیشتری را از این پیشنهاد منتشر نکرد، از جمله اینکه مدت زمان قرارداد و مبلغ پیشنهادی روسونری چقدر است.

مهدی طارمی که اکنون برای شرکت در رقابت‌های تورنمنت کافا در قرقیزستان به سر می‌برد، در یکی از جلسات

تمرینی تیم ملی، ترجیح داد از اظهار نظر در خصوص آینده ورزشی‌اش خودداری کند. در حال حاضر، بحث و گمانه‌زنی در خصوص انتقال احتمالی این بازیکن به ایتالیا، در فضای مجازی داغ شده است. با این حال یکی از برنامه‌های پورتو، اگر پیشنهادی بالای ۱۰ میلیون یورو برای طارمی نرسد، حفظ ستاره ایرانی است. آنها به سرژیو کونسیسانو اجازه ندادند ۱۰ میلیون یورویی بپردازند. طارمی را با تمدید یک‌ساله قرارداد در تیم خود جدا شود و حالا هم علاقه‌مندند طارمی را با تمدید یک‌ساله قرارداد در تیم خود باقی‌مانده تا شاید بتواند قرارداد طارمی را بفروشد و در ازای واگذاری او نفعی مالی به دست بیاورد. طارمی در آرزوی بازی در لیگ انگلیس است و شاید هم اگر پیشنهادی جذاب از جزیره برسد، تصمیم جدیدی بگیرد.

طارمی گرانتر از رونالدو

در بازار نقل و انتقالات فوتبال اروپا، ارزش مهدی طارمی ۲۰ میلیون یورو است. این در حالی است که قیمت کریستیانو رونالدو ۱۵ میلیون یورو زده شده. یعنی ۵ میلیون یورو ارزانتر از طارمی که این در نوع خود جالب است

خبر

واکنش قبرسی‌ها به جدایی کریم

بازگشت به یونان قطعی نیست

در شرایطی که بحث احتمال جدایی کریم انصاری‌فرد، مهاجم ایرانی از تیم اومونیا قبرس و بازگشت به یونان مطرح می‌شود، یک رسانه قبرسی به این خبر واکنش نشان داد. وب سایت match در این خصوص نوشت: «در یونان نام کریم انصاری‌فرد دست به دست می‌شود و نوشته شده که مهاجم ایرانی به دنبال بازگشت به یونان است. پیش از این شایعاتی در داخل قبرس شنیده شده بود که او هدف گروه دیگری بوده است. اومونیا فصل گذشته انصاری‌فرد را جذب کرد و در فصل جاری هم حق دارد او را حفظ کند. بنابراین، از آنجا که بین سبزه‌ها و بازیکن برای ۱۴۱ سال توافق وجود دارد، چیزهایی که درباره او نوشته شده است را نمی‌توان بدیهی و قطعی دانست.» تیم اومونیا هرچند در مسابقات لیگ قبرس به نتیجه قابل توجهی دست نیافت اما در جام حذفی با گل کریم انصاری‌فرد به عنوان قهرمانی رسید.

مخالفت باشگاه گیتی‌پسند با جدایی

انتقال درخشانی به اوساسونا منتفی شد

محمدحسین درخشانی بازیکن تیم ملی فوتسال ایران طی روزهای اخیر با پیشنهادی از باشگاه اوساسونای اسپانیا مواجه شد. نهایه شدن این انتقال فقط اعضای درخشانی را کم داشت و این اتفاق باید ظرف روزهای آینده رخ می‌داد. وی از قریب‌الوقع بودن این انتقال صحبت کرد، اما باشگاه گیتی‌پسند اعلام کرد که انجام این انتقال منتفی شده و ملی‌پوش فوتسال کشورمان فصل آینده نیز در تیم اصفهانی به میدان می‌رود. محمدحسین عراقی‌زاده، عضو هیأت مدیره باشگاه گیتی‌پسند اصفهان در مورد این مسأله گفت: «در هیأت مدیره باشگاه جلسه‌ای تشکیل دادیم. در نهایت با مذاکرات انجام شده با محمدحسین درخشانی، دو طرف به این نتیجه رسیدیم که وی این فصل نیز در گیتی‌پسند بماند.»

طیبی و سه عنوان مهم

نمایش درخشان حسین طیبی در فصل اخیر لیگا ناسیونال و لیگ قهرمانان اروپا کاری کرده تا نگاه کارشناسان و مربیان این رشته در اسپانیا به او ویژه‌تر از دیگر لژیونرها شود و او را در جمع برترین‌های فصل قرار بدهند. حسین طیبی علاوه بر بیشترین تأثیرگذاری در پالما برای رسیدن به قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، در لیگا ناسیونال اسپانیا نیز ۱۵ گل به ثمر رساند و دومین گلزن برتر تیمش بود که عملکردش موجب شد کاندیدای بهترین بازیکن فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ اسپانیا شود. علاوه بر آن، نام حسین طیبی در کنار مسلم اولادقیاد و سعید احمدعباسی، دیگر ملی‌پوشان فوتسال ایران به‌عنوان کاندیدای بهترین بازیکنان تازه‌وارد لیگا ناسیونال انتخاب شده که حالا علاوه بر این دو نفرسنجی، نام کاپیتان ایران در یک بخش دیگر برای انتخاب برترین‌ها دیده می‌شود. حسین طیبی که بازیکن ثابت پالما در فصل اخیر بود و در پست رأس برای قهرمان اروپا به میدان می‌رفت، با توجه به عملکردش و تعداد گل‌های زده، کاندیدای بهترین بازیکن رأس لیگا ناسیونال اسپانیا شده است.



امیرحسین حسین زاده

جانشین قایدی در استقلال؟

حسین زاده یکی از بهترین بازیکنان استقلال در لیگ بیست و یکم بود و در نهایت همراه تیمش به عنوان قهرمانی رسید. او این فصل را در شارلروا گذراند و البته خیلی در ترکیب اصلی قرار نگرفت. این مسأله در کنار دوری از ایران باعث شده تا او بی‌میل به بازگشت نباشد. گفته می‌شود اگر قایدی جدا شود، حسین زاده جانشین او در استقلال خواهد شد.



سعید عزت‌اللهی

پیشنهاد ۲/۵ ساله برای تمدید

سعید عزت‌اللهی این فصل توانست همراه وایله به عنوان قهرمانی لیگ دو دانمارک دست یابد و راهی لیگ برتر شود. شش ماه از قرارداد عزت‌اللهی با وایله باقی‌مانده اما باشگاه برای تمدید آن پیشنهاد ۲/۵ ساله داده و از عزت‌اللهی خواسته تا به این درخواست پاسخ بدهد. سعید اما شاید به تیم جدیدی برود و با پرداخت مبلغی رضایتنامه خود را دریافت کند.



رایان تفضلی

شاگرد جدید مجیدی؟

رایان تفضلی از جمله لژیونرهایی است که همیشه بحث حضورش در فوتبال آسیا مطرح بوده. او با سابقه بازی برای پترپورو، هال‌سیتی و ساوتهمپتون، دو فصل اخیر را با وایکامب‌واندررز سپری کرده. حالا اما خبر می‌رسد تفضلی مورد توجه فرهاد مجیدی قرار گرفته و بعید نیست به فوتبال آسیا کوچ کند و برای اتحاد کلباء به میدان برود.

سوزه

رکورد منفی قدوس و لوکاس مورا

آسیانه، لوتون مشتری سامان

مرتضی طهوری خبرنگار

سامان قدوس پس از سه فصل حضور در برنتفورد و افتخار صعود از چمپیونشیپ به لیگ برتر انگلیس، به پایان کارش با این باشگاه رسید و آخرین بازی خود را در یک مسابقه حساس مقابل منچستر سیتی و شاگردان پپ گواردیولا انجام داد. هافبک ایرانی برنتفورد در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ که نخستین سال حضورش در این باشگاه بود، ۴۳ بار در چمپیونشیپ انگلیس به

میدان رفت که سه گل به ثمر رساند و دو پاس گل داد و یکی از مهره‌های ثابت تیمش در فصل صعود به لیگ جزیره بود، اما در دو فصل دیگر شرایط آن‌طور که انتظار داشت، پیش نرفت. سامان قدوس که سال گذشته در ۱۷ مسابقه لیگ برتر انگلیس حاضر بود و یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل داد، در فصل جاری ۱۵ بار به میدان رفت که همواره به‌عنوان یار جانشین بود. نکته جالب درباره قدوس اینکه او همراه با لوکاس مورا از تاتنهام، تنها بازیکنانی بودند که حتی یک بار هم به‌عنوان بازیکن ثابت راهی زمین نشدند و

همیشه در جایگاه بازیکن جانشین به میدان رفتند. این آمار عجیبی بود که قدوس و مورا به‌نام خود ثبت کردند و از این جهت در انگلیس به شهرت رسیدند. قدوس از ماه‌ها قبل مورد توجه مالصو در سوئد قرار دارد. تیم شهر زادگاهش که هوادارانش هم در یک نظرسنجی از این استقبال کرده‌اند اما واقعیت این است که قدوس فعلاً علاقه‌ای به بازگشت و بازی در لیگ سوئد ندارد و می‌خواهد بخت خود را در یک لیگ معتبر آزمایش کند. لوتون تاون، تیمی که تازه به لیگ برتر انگلیس صعود کرده، مشتری

پروپا قرص سامان است اما دستمزد هافبک سابق تیم ملی گره بزرگی در این انتقال محسوب می‌شود. قدوس اگر می‌خواست از دستمزد خود کم کند، نیم‌فصل به لالیگا می‌رفت و پیراهن سلتاویگو را می‌پوشید. حالا اما مذاکره‌هایی میان مدیر برنامه او و باشگاه لوتون تاون انجام شده اما فعلاً توافقی صورت نگرفته است. به همین دلیل قدوس که در تعطیلات بسر می‌برد، پیشنهادهای دیگر خود که برخی از آنها از آسیا است را بررسی می‌کند تا بهترین تصمیم را برای آینده خود بگیرد.

